

二、开标一览表

项目名称	温县应急管理局应急指挥场所信息化设备采购及安装项目
投标总报价 (元)	人民币大写: <u>壹佰陆拾万零壹仟陆佰伍拾捌元整</u> 人民币小写: <u>1601658.00 元</u>
质量标准	符合中华人民共和国国家标准及相关行业标准, 保证上与省市网络联通, 下与温县网络中心联通。
合同履行期限	合同签订后 30 日历天内安装并调试完成
质保期	自货物验收合格之日起免费质保期 3 年
价格扣除	是否符合价格扣除 <u>否</u> (填是或否)
其他声明	无

说明:

1、本表投标总价应与投标文件中报价表、投标函的总报价一致, 不一致者以《投标函》中总报价为准(大小写不一致以大写金额为准), 投标人将承担由此造成的一切后果。

2、与本表同时公开唱标的内容包括对其投标文件的修改或撤回通知、投标价折扣声明、其他采购人认为应该宣读的内容等。

3、投标报价应包括投标人中标后为完成招标文件规定的全部工作而发生的采购、试验、运保、安装、调试、试运行、质量检测费以及伴随的其它服务费等的全部成本、保险、税金及利润, 并考虑显示屏四周装饰与室内整体装修风格、材质统一所产生的相关费用。质保期内所需的备件应包含在投标报价中。

4、投标人认为其符合折扣条件的, 必须在相应栏内注明, 并同时附相关证明材料, 否则不予承认。

投标人名称(公章): 中移系统集成有限公司

法定代表人或授权委托人签字:

日期: 2020 年 11 月 30 日

乔强

三、报价明细表

序号	货物名称	品牌型号	单位	数量	单价	合计	符合价格折扣产品
一	应急指挥大厅系统建设						
1	大屏幕显示系统						
1.1	LED 显示屏	KL1.2 深圳市艾比森光电股份有限公司	m ²	8.6	58200.00	500520.00	
1.2	配电柜	XL-21 深圳市艾比森光电股份有限公司	套	1	3050.00	3050.00	
1.3	LED 条屏	P4.75 单红 山西高科华杰光电科技有限公司	套	1	5800.00	5800.00	
1.4	会议触控一体机 (值班室)	TD-85MD 浩博泰德(北京)信息技术有限公司	台	1	32800.00	32800.00	
1.5	会议触控一体机 (会商室)	TD-85MD 浩博泰德(北京)信息技术有限公司	台	1	32800.00	32800.00	
2	综合视频调度系统						
2.1	可视化信息管控软件	AT200-A16-CMS1000 北京淳中科技股份有限公司	套	1	49000.00	49000.00	
2.2	中控系统	TCM-3000E-AS 北京淳中科技股份有限公司	套	1	18000.00	18000.00	
2.3	时序电源模块	TCM-810 北京淳中科技股份有限公司	台	1	2400.00	2400.00	
2.4	灯光电源控制模块	TCM-PI8 北京淳中科技股份有限公司	台	1	2400.00	2400.00	
2.5	分布式拼接节点 (LED 显示屏用)	Kloud-A16-NE 北京淳中科技股份有限公司	套	4	9800.00	39200.00	

2.6	分布式拼接节点 (会商室)	Kloud-A16-NE 北京淳中科技股份有限公司	台	1	9800.00	9800.00	
2.7	分布式拼接节点 (值班室)	Kloud-A16-NE 北京淳中科技股份有限公司	台	1	9800.00	9800.00	
2.8	分布式输入节点	Kloud-A16-EN 北京淳中科技股份有限公司	套	12	9800.00	117600.00	
2.9	分布式坐席节点	Kloud-A16-ZNE 北京淳中科技股份有限公司	套	4	12000.00	48000.00	
2.1	系统操作平板	华为 Matepad 华为技术有限公司	套	2	4500.00	9000.00	
2.11	操作电脑	Acer Veriton D650 宏碁电脑(上海)有限公司	台	6	6700.00	40200.00	
3	会议扩声系统						
3.1	线性阵列音柱	TAS-MS8G 北京淳中科技股份有限公司	只	2	3000.00	6000.00	
3.2	专业功放	TAS-XA300 北京淳中科技股份有限公司	台	1	2850.00	2850.00	
3.3	吸顶音箱	TAS-BW 6.0 北京淳中科技股份有限公司	只	4	1200.00	4800.00	
3.4	专业功放	TAS-XA300 北京淳中科技股份有限公司	台	1	2850.00	2850.00	
3.5	反馈抑制器	DF280 北京淳中科技股份有限公司	台	1	2700.00	2700.00	
3.6	无线手持话筒	T-202 北京淳中科技股份有限公司	套	1	3750.00	3750.00	
3.7	无线领夹话筒	T-202L 北京淳中科技股份有限公司	套	1	3750.00	3750.00	

3.8	8 路电源 时序器	TCM-810 北京淳中科技股 份有限公司	台	1	2400.00	2400.00	
3.9	调音台	MX16X 北京淳中科技股 份有限公司	台	1	3850.00	3850.00	
3.10	监听音箱	CSM5A 北京淳中科技股 份有限公司	只	1	1600.00	1600.00	
4	数字会议系统						
4.1	数字会议 主机	TDC-5500E 北京淳中科技股 份有限公司	台	1	16000.00	16000.00	
4.2	会议专用 延长线	TDC-20M 北京淳中科技股 份有限公司	台	2	300.00	600.00	
4.3	媒体矩阵 音频处理 器	TAP-808A-D 北京淳中科技股 份有限公司	台	1	16000.00	16000.00	
4.4	会议主席 单元	TDC-510C 北京淳中科技股 份有限公司	台	1	2400.00	2400.00	
4.5	会议代表 单元	TDC-510D 北京淳中科技股 份有限公司	台	20	2400.00	48000.00	
4.6	8 路电源 时序器	TCM-810 北京淳中科技股 份有限公司	台	1	2400.00	2400.00	
5	视频会议系统						
5.1	高清视频 会议终端	TE40 华为技术有限公 司	套	1	54300.00	54300.00	
5.2	高清会议 摄像机	VPC600-12X 华为技术有限公 司	套	1	20500.00	20500.00	
5.3	视频会议 阵列式麦 克风	Mic500 华为技术有限公 司	套	1	2200.00	2200.00	
6	操作台及座椅						
6.1	2 人位控 制台	601 香河创威电器设 备有限公司	套	2	5850.00	11700.00	

6.2	20 人会商桌	SW-B309 河南赛唯家具有限公司	张	1	12600.00	12600.00
6.3	专业调度椅	SW-H88 河南赛唯家具有限公司	把	2	2050.00	4100.00
6.4	会议椅	SW-503 河南赛唯家具有限公司	把	21	680.00	14280.00
6.5	沙发	DB-SF9032 河南赛唯家具有限公司	组	5	1850.00	9250.00
6.6	办公桌椅	SW-L624 河南赛唯家具有限公司	组	60	500.00	30000.00
6.7	高低床	AS-C03 河南赛唯家具有限公司	组	4	450.00	1800.00

二

指挥通信网系统设备

1

基础网络安全系统

1.1	核心交换机	S6520-26Q-SI 新华三技术有限公司	台	1	19500.00	19500.00
1.2	接入交换机	S5130S-52S-LI 新华三技术有限公司	台	3	7500.00	22500.00
1.3	无线AP	WA5320-C-FIT 新华三技术有限公司	台	3	899.00	2697.00
1.4	无线控制器	WX2510H-PWR 新华三技术有限公司	台	1	2800.00	2800.00
1.5	无线接入控制器 AP 资源授权	LIS-WX-1-BE 新华三技术有限公司	项	1	2700.00	2700.00
1.6	日志审计系统	网神 SecFox 日志收集与分析系统 V5.0 网神信息技术(北京)股份有限公司	台	1	84000.00	84000.00

1.7	应急指挥网接入防火墙	
2		
2.1	机柜	
2.2	机柜	
2.3	机房空调通风系统	
2.4	UPS 供电系统	
2.5	会商系统	
2.6	指挥系统	
2.7		
3		
3.1		
3.2		

1.7	应急指挥网接入防火墙	Force 6000-F 北京太一星晨信息技术有限公司	台	1	81800.00	81800.00	
2	空调及 UPS 配电系统						
2.1	机柜	G26842 深圳市图腾通讯科技有限公司	台	2	3000.00	6000.00	
2.2	机柜	PF6242 深圳市图腾通讯科技有限公司	台	1	4500.00	4500.00	
2.3	机房空调通风系统	KFR-72LW/(72536)FNhAa-B2JY01 珠海格力电器股份有限公司	套	1	7400.00	7400.00	
2.4	UPS 供电系统	YDC9110H 科士达	套	1	28000.00	28000.00	
2.5	会商室空调	KFR-72LW/BP3DN8Y-YA401 广东美的制冷设备有限公司	台	1	7400.00	7400.00	
2.6	指挥室空调	KFR-72LW/BP3DN8Y-YA401 广东美的制冷设备有限公司	台	2	7400.00	14800.00	
2.7	值班室空调	KFR-35GW/BP3DN8Y-PC401 广东美的制冷设备有限公司	台	1	3900.00	3900.00	
3	视频监控系统						
3.1	监控摄像机	DH-SD-1A14MGC-HNR-D 浙江大华技术股份有限公司	台	2	1165.00	2330.00	
3.2	硬盘录像机	DH-NVR4408-4KS2 浙江大华技术股份有限公司	台	1	750.00	750.00	

3.3	监控硬盘	ST6000VX001 浙江大华技术股份有限公司	台	1	1300.00	1300.00	
3.4	安装辅件	国标 中移系统集成有限公司	项	1	2000.00	2000.00	
4	门禁系统						
4.1	人脸识别控制器	DH-AS16213J-MW 浙江大华技术股份有限公司	台	6	4080.00	24480.00	
4.2	磁力锁	DH-ASF280B 浙江大华技术股份有限公司	个	6	1580.00	9480.00	
4.3	出门按钮	DH-ASF900 浙江大华技术股份有限公司	个	6	152.00	912.00	
4.4	锁控电源	定制 浙江大华技术股份有限公司	套	6	980.00	5880.00	
5	气体消防系统						
5.1	灭火装置	GQQ70/2.5 河南未燃安全技术有限公司	套	1	10500.00	10500.00	
5.2	灭火剂	HFC-227ea 河南未燃安全技术有限公司	升	35	220.00	7700.00	
5.3	火灾报警 气体灭火 控制器	GST-QKP01 海湾安全技术有限公司	套	1	13311.00	13311.00	
5.4	光电感烟 探测器	JTY-GD-G3T 海湾安全技术有限公司	个	2	180.00	360.00	
5.5	光电温感 探测器	JTW-ZCD-G3N 海湾安全技术有限公司	个	2	170.00	340.00	
5.6	紧急起停 按钮	GST-LD-8318 海湾安全技术有限公司	个	1	250.00	250.00	
5.7	声光报警器	GST-HX-240B 海湾安全技术有限公司	个	1	260.00	260.00	

5.8	放气指示 灯
5.9	输入输出 模块
5.1	泄压阀
5.11	辅材
6	
6.1	300 芯*2 音箱线
6.2	音频线
6.3	六类网线
6.4	电源线
6.5	视频线
6.6	辅料
合计	壹佰陆拾万

注：投标人根据
折扣产品栏内注明，

投标人名称：
法定代表人或授

5.8	放气指示 灯	GST-LD-8317 海湾安全技术有 限公司	个	1	242.00	242.00	
5.9	输入输出 模块	GST-LD-8301A 海湾安全技术有 限公司	个	1	303.00	303.00	
5.1	泄压阀	DSKJ-0.12J 海湾安全技术有 限公司	个	1	4300.00	4300.00	
5.11	辅材	国标 中移系统集成有 限公司	批	1	7000.00	7000.00	
6	辅材						
6.1	300 芯*2 音箱线	国标 深圳市绿联科技 有限公司	米	200	7.50	1500.00	
6.2	音频线	国标 安谱永兴有限公 司	米	200	7.30	1460.00	
6.3	六类网线	11259 深圳市绿联科技 有限公司	箱	10	720.00	7200.00	
6.4	电源线	国标 郑州三厂电线电 缆有限公司	米	200	6.50	1300.00	
6.5	视频线	国标 深圳市绿联科技 有限公司	项	1	4453.00	4453.00	
6.6	辅料	国标	批	1	5000.00	5000.00	
合计	大写： 壹佰陆拾万零壹仟陆佰伍拾 捌元整		小写：1601658.00 元				

注：投标人根据实际情况自行调整表格，符合价格折扣的产品须在相应符合价格折扣产品栏内注明，否则评审时不予承认。

投标人名称：中移系统集成有限公司（盖公章）

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：乔强

日期：2020年11月30日